АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЩЁКОВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«JZ. »  ли/хг»^ № //
с. Краснощёково

О внесении изменений в
постановление Администрации
Краснощёковского района
Алтайского края № 1015 от
27.10.2015 года «Программа по
развитию субъектов малого и
среднего предпринимательства на
территории Краснощёковского
района Алтайского края на 2016-
2020 годы»

С целью уточнения необходимого финансирования муниципальной программы
«Программа по развитию субъектов малого и среднего предпринимательства на
территории Краснощёковского района Алтайского края на 2016-2020 годы»
Администрация Краснощёковского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения и дополнения в муниципальную программу
«Программа по развитию субъектов малого и среднего предпринимательства на
территории Краснощёковского района Алтайского края на 2016-2020 годы»,
утверждённую постановлением Администрации Краснощёковского района от
27.10.2015 года № 1015 (приложение №1).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника Управления по экономическому развитию и имущественным
отношениям Усову О.Ф.

Глава района А.Ю. Бобрышев